HoBu dyHkupoHanHocTn — mecew, 10/2025

1. 3a KAMEeHTU C BKAOYEH moayn ,baHkos obmeH”.

e /lobaseH e 8 MoOyna 30 baHkos obmeH ekcnopm 3a Obb.

PopMaT Ha 0EMEH

ExcriopT | xMLUEB

ExcnopT

| - HAME -
Koaupoeka

SWIFT-MT103 UNCR
SWIFT-MT103 5GE

MNapuyHa napTyaa

Cumetka |
SWIFT-MT103 RZB

FOSTEAME

\

MmnopT | xMLUBB v |
fhsops | UTF-16LE v |
Koawpoeka
BanyTa BGMN

' 3anwc A Omras

| ¥ML-UBE

I

e JlobaseH e Ho8 (hopMam 30 eKcnopm Kbm YHUKpeoum bynbaHk.

PepakTupaHe Ha BAaHKOBA CMETHA

AKTWEHE
CreTxa No | Be4sUBESB0021038963150
BaHka (bg) | 08B
(en) |
SWIFT |

TopMaT Ha oEMEH

ExcriopT | xmLuBs

ExcnopT |  HEME -
KogWpoBka

SWIFT-MT103 UMCR
NapuyHa napTvaa

i SWIFT-MT103 UNCR (Z)

CueTea !
SWIFT-MT103 5GE

SWIFT-MT103 RZE
FOSTEAME

¥ML-UBE

Kog

Agpec

BanyTta

Mmnop

HMmnop
Kogupi

BanyTta



e JlobaseH e u ekchopm Ha naauwaHusa Kem [CK e XML gpopmam.

TopmaT Ha oBMeH

ExcriopT | DsKxmL v\ WMunopt | xMLDSK v |
ExcnopT | - HEME - MmnopT | UTF-5 B} |
Kognpoeka Kogwpoeka

SWIFT-MT103 UMCR
NapuyHa napTvaa

SWIFT-MT103 UNCR (2)

CreTia Banyta BGM
SWIFT-MT103 SGE
SWIFT-MT103 RZE v 3anuc A Omas
POSTEAMK

¥ML-UBE

D5k-XML

2. [lobaseHa e HOBa GYHKLIMOHANHOCT BbB 8U3Yas1U3auuUsmMa Ha Omyem 3a

npuxoou u pasxoou n basaHc.
,EI,aBa Bb3MOXHOCT 3a n3B/in4aHe Ha AaHHU 3a U3YNC/IEHU Of1P v BanaHc 3a cvrnocmasumu nepuodu
OT TeKyLLlaTa U OT npeaxoaHaTa roguHa.

Beue 1 B ABaTa OTYeTa Te Ce BM3yan3MpaT B ABe KONOHM. KaTo 3a4b/IKUTENHOTO YC/10BME € A3 UMa
nsumcnenun OMNP 1 6anaHc 33 NOCOYEHUTE NEPUOLAN U A3 € NOCTaBeHa OTMETKATA "npedxodHa
200UHa".



OTHET MNMPUXOAMN N PASXOAN

J Omyer || Hactpoiiku ” Mpodwunn || Mewar |

Mpogun | [CCT1-2008] - OTueT 33 NPUXOANTE 1 PA3XO, ¥ | MNpUXOAEH UEHTER | - OCHOBEH - * W |:| HacTpoliku NpegxoaHa roguHa

Cpasrnc | | Mpoguma

J Mowxog | Pazxog || OSwo

FoawHa Npuxogw BGN
() 2026 -
~ HawvMEeHOBaHWE Ha MpUXoAUTE 2024 Cyma, BGN
@ 2025
- A NPUXOAN 0 0
2024
2023 1. HETHW NpUXoAM OT NpoAENKEaE , B T.U.! 476 235.56 14 553.35
2022 a. Mpogykua o i}
2021 6. Crokm 476 235.56 13553.35
2020 B. Yonyru o o
201% -
r. Apyri Npuxogu oT 4eliHocTTa 0 1000.00
2018
2017 2. ¥BenuueHWE Ha 3aNaCATE OT NPOAYKLWA K I 10 Np ACTEO [} o
2016 3. PasxogM 3a NpUAOEWBAHE Ha AKTUEMW NO CTONAHCKWA HAYAH 0 o
2015 4. Apyrv npuxogw, B T.u.: 0 508.08
2014 - NpHAOAN OT PUHAHCWPaHE 0 o
201 L OBLL0 MPVMXOAW OT ONEPATUBHATA AEMHOCT(1+2+3+4) 476 23556 15 061.43
2010
5. Mprxoamn oT YHACTHA B ABLUEPHN, BCOLWAPAHK M CMECEHW NPENPUATIAR, B T.4.0 0 ]
2005
2008 - NPUXOAW OT YUaCTUA B NPEANPUATUE OT FPYNa 0 1]
6 Mprxoan oT APYTA WHEECTULMMW M 38EMM, NPUSHATK KaTo 0 o
Mecey ) HETEKYLUM[ALATOCPOUHN]EKTHEM, B T.M.:
oT: Ao - NpUXoAW OT NPEANPUATIA B Fpyna o o
fuy @ O sy 7. APyTV NMXBM 11 PUHAHCOEM NPUXOAW, B T.4. 2416.52 0.01
wes () @ oes
- a. NPHIX0aW OT NPEANPUATHA B FRYNa o o
Map Map
6. NONOKKMTENHE PA3AMKE OT ONEPALMK C PMHAHCOBKW AKTWEK o o
Anp Anp
Math Mait B. NONOKMTENHKM PASAKKN OT NPOMAHA HA BANMYTHW KypPLOEE 2416852 0.0
Wouu () () Haw I OBLLO ®MHAHCOBW NPUXDAW (5+6+7) 2 416.52 0.01
tom (O (O WO (8. 3ATYEA OT OBMYAITHATA AEWHOCT 0 31452.82
Asr () () Ast | g W3BbHPEAHW MPUXOAN o 100.00
Cen () () Cen
ol - OBLLO MPUXOAM [1+2+3+4+5+6+7+9) 478 652.08 15 161.44
Oxr 3 OkT
o e 10. CYETOBOAHA 3ATYBA[OBLLO NPUX04W-0BLLO PA3X04M) 0 34 352.82
Jex Rex 1. IATVEA (10+PEA11M PEQ 12 OT PASAEN A) 0 34 352.82
- BCYKO (OBLLO NPHUX0AWN+11T) 478 652.08 49 514.26
W3umcneHne

E WsumcneHne
¥ Ustpreane

[ 3anepuogs

[ 3a us6p. npopunm



WANTAHC

COmyer ” Hacrpoiikw || Mpodunm || Meuar |

MNpodun: | [M1] - Npodwin 1

e | MNpuxogeH WeHTbA: |- QCHOBEH - *

| AxTHE | Mace OBwo

v |

|_| Hacrpoiiru

|_| Cokpatena

NpegxogHa rognr

dopma

MogwHa
() 2026
@ 2025

) 2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010

Mecey
@ HAnyapu
7 Mespyapw

Mapt
Anpin
Mait
HOHK
H2nm
ABrycT
CenTenmepu
* OxTOMBpH
* Hoamepu

Aexemepn

B wsumcnenue

¥ WsTpreane

B oWON

3AMWUCAH, HO HE BHECEH KATWTAN
HETEKYLLW (AT OTPAAHI) AKTHBIA
HEMBT&PHHJ’I HW aKTUBW

MpogykTh OT paseokiHa AeiHocT

KoHUEeow, NaTEHTW, NMUEHSYW, ThPFOBCKKW MapKKY, NPOrpaMHW NposyKTA U
APYrY NOA0EHN NPEEE 1 AKTWEM

THRroBCka pemyTaLus

MpeAcCTaEEHN BEAHCK M HEMBTERNA/HI BKTUEW B NPOLEC Ha M3TpamKaaHe
ABAroTpaiHmM MaTEPUANTHA aKTUBW

3emK W Crpaju, B T.u.

3EMK

crpagn

MalwmHg, NpousscacTEeHo ofopyaEate W anapartypa

ChOpEKEHWA 1 APy

MpeA0CTaBeHn BBAHCM W AbNroTRaRHU MATEPUaNHW aKTWEW B MPOLEC Ha
METpaxaaHe
OdunrocpouHn $UHAHCOBM AKTUEN

Axun 1 SRNOEE B NPEANPHATIAR OT rpyna
MpeocTaEeH 3aEMIN Ha NPEANPUATKA OT rPyNa
Axun 1 RN0EE B ACOUMMPEHI 11 CMECEHN NPEANDHATIA
MpesocTaBEHK S3EMM, CEBP3aHK C ACOLMMPEHI W CMECEHW NPEANDHATAR
AbArocpoyHn MHEECTHLIAM

Apyri 3aemm

W3iyneHn coBCTBEHN aKLMM

HOMMWHANHE CTOWMHOCT B XUN_ME.

OTcpoderHn gaHbLwm

TEKYLUM (KPATKOTPAMHI) AKTWBK
MaTepuanHW sanacK

CypoBUHW W MaTepvani

HesagbpLIEHO NPONIBE0ACTED

MpOSYKWWA 1 CTOKM, B T.4.

NpPoAYKLMa

CTOKK

MpesocTaBEHN GBAHIW

B3semanunna

B3eMaHUA OT KAUEHTK 1 SOCTEEYMLMA, B T.4.
BzemaHK“a OT NpeanpuATHA OT FRYNE, B T.4.
EBEMEHD‘IH, CEBbP3aH C aCOUMUPaHK WM CMECEHW NPEANPWATHA, B T.4.
ApyTid B3EMaHWUA, T.U.

WHBECTWLMIA

Axun 1 SRNOBE B NPEANPUATAR OT rpyna
MziymeHn coBCTESHN aKuMM

HOMMHANHA CTOWHOCT B XMN.NE.

ApyTit MHEECTMLMI

NapuyHKA CPEACTBA, B T.4.

B 6poit

B Se3cpoqHW cveTkl (4enosMTv)

PA3XO0AW 3A BBAELLKM NEPUOAN

CYMA HA AKTWUBA (A+B+B+T)

1337 328.72

5 255.28

-55304.72

64 560.00

0.00

0.00

1218 828.51

282671

3203022

-2920351

970 264.94

25 689.25

219 447 61

113 244.93

0.00

1 000.00

1144493

0.00

100 800.00

0.00

0.00

5 000.00

0.00

63 261 998.47

52316 167.77

25543135936

22625 876.69

4147 1351.72

0.00

4147 151.72

0.00

6 437 446.86

2692 663.60

0.00

0.00

3744 7B3.26

900.00

0.00

0.00

0.00

900.00

4507 483.84

2259 669.76

2247 814.08

42 031.84
64 599 327.19

1338 353.87

5 255.28

-59 304.72

&4 560.00

0.00

0.00

1216 853.66

-447004

3203022

-36 440,36

976 026.04

25689.25

219547 61

116 244.93

0.00

4 000.00

11 44493

0.00

100 500.00

0.00

0.00

5 000.00

0.00

64 484 391.15

52 340 393.27

2548455210

22855 667.36

4200173.81

0.00

420017381

0.00

6717 119.93

291331554

0.00

0.00

3803 804.39

900.00

0.00

0.00

0.00

200.00

5425977.95

311748976

2308 508.19

42031.84
65 822 745.02



3. KoHTpon Ha gocTbna A0 3a0a4u U Cbbumus.
B cuctemHute napametpu (1) B pasgen "3adaqu u cobumua" (2) e pobaseH cneaHus napameTsp (3):

ACTIVITY_PRIVACY_CHECK .MNpoBepKa Ha NOBEPUTENHOCT Ha 3aJauuTe

C TO31 NapameTbp Ce KOHTPOAMPA AOMbAHUTENHO AOCTbMNA 40 334a4M U CbbUTUA cnopes NoieTo
"lMosepumenHocm" B 3anuca.

Mpuema cnegHUTe CTOMHOCTU:

a) HAma - 03HayaBa, Ye HAMa AONbAHUTENHA NPOBEPKA U HAMA AOMbAHUTENHO OrPaHUYeHne Ha
CNUCbKa U AaHHUTE B 3anucuTe;

b) CTpuKTHa - 03HayaBa, Ye ce NpaBu NPOBEPKa 1 ce orpaHMyYaBa CNUCHKa, KaTo OT Hero ce
M3KN0UBAT 3anncuUTe, KouTo ca ¢ MNoBeputenHocT = MNepcoHanHo 1 He NpUHaanexaT, UAn He
Ca Ha3Ha4yeHu Ha TeKyLiua noTpebuTen;

c) MMoTpebuTencku AoCTbM - TYK Ce OTYNTa NOTPEBUTENCKMA AOCTHA, C U3KAIOUYEHME Ha
notpebuTennTe c HUBO Ha AOCTbN AAMUHUCTPATOP.

-CUCTEMHW NAPAMETPU o

lJ [RoBanH || Tpynn || NaTpetuTend ” MNpaguan || Kypran |

FnoBanHu napameTpu

| Zagauv v CeBUTKHA

n-_-

3aga4n 1 cbEMTHA

1. ACTIVITY_PRIVACY CHECK .Nposepxra Ha NOBEPWTENHOCT HE 334a4MTe integer L4 ‘
Hama %
CTpuKTHE

MNaTpeGHUTENCKM 40CTh

4. 3a KNWeHTn ¢ moayn ,,Bpwv3ka ¢ Kypuepcku epupmu”.
Colibri® ERP npuTexkaBa GpyHKLMOHANHOCT 32 MHTErpauma c Kypuepckute ¢upmm Cnuam n EKoHT, a
cera Beye nogabpxame u TpaHcnpec.

5. Cb3gaBaHeTo Ha SAF-T oantopckn dain ot Konmbpu e rotoso.
BHeapABaHETO Ha cMCTeMaTa 3a CYETOBOAHO oTYMTaHe SAF-T B bbarapua
(https://nra.bg/wps/portal/nra/proekti/sistema-za-schetovodno-otchitane/sistema-za-schetovodno-
otchitane), 3agbarKaBa onpeaeneHu Kateropum nMua aa nogasat CtaHaapTeH oanTeH ¢aiin 3a
AaHbyHM Lenn SAF-T, cbrnacHo npueTute n3ameHeHus B [JaHbYHO-OCUTYPUTENHUA NPOLECyaNeH
Koaekc (OOMK), nybaukysaHu B [B. 6p.26 oT 27 mapT 2025 r., B cuna ot 31 mapt 2025 T.

BuKTe npuKadeHuna ¢painn ¢ uHctpykummn: ColibriERP-SAFT-Implementation.docx


https://nra.bg/wps/portal/nra/proekti/sistema-za-schetovodno-otchitane/sistema-za-schetovodno-otchitane
https://nra.bg/wps/portal/nra/proekti/sistema-za-schetovodno-otchitane/sistema-za-schetovodno-otchitane

